

Kurtulmuş'tan Economist'e mektup: Türkiye'deki FETÖ tehdidini göz ardı ediyorsunuz

Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, İngiliz Economist'in mektuplar bölümünde yayımlanan yazısında, dergiyi 'Türkiye muhaliflerini hapsediyor' başlıklı haberi nedeniyle eleştirdi.

SOZCU.COM.TR

Yayınlanma: 08:34 - 25 Kasım 2016

Güncellenme: 08:35 - 25 Kasım 2016



Aa

Kurtulmuş, Avrupa basınına 'Türkiye'deki Gülenli tehdidini göz ardı etmekle' eleştirdi.

Economist dergisinin 11 Kasım'da yayımlanan sayısında yayımlanan 'Türkiye muhalifleri tutukluyor' başlıklı makalede, [HDP](#)'li milletvekillerinin tutuklanması ele alınmıştı.

Makalede, '15 Temmuz darbe girişimi sonrası Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan tarafından emredilen ve kartopu gibi büyüyen temizlik operasyonlarında son kurban HDP oldu' ifadelerine yer verilmişti.

BBC Türkçe'nin aktardığı habere göre; Kurtulmuş mektubunun başında hem Economist hem de Avrupa basının Türkiye'deki 15 Temmuz sonrası süreçle ilgili haberlerini eleştirdi:

'Türkiye muhalifleri tutukluyor' başlığı, Türkiye'nin yüz yüze olduğu, Gülenli terör örgütü FETÖ'den kaynaklanan sorunun boyutunu ciddi bir şekilde eksik göstermektedir.

'Bu, Avrupa medyasında tekerrür eden bir konudur. Bu belki de, Türkiye'nin NATO müttefiklerinin, bu yılki darbe girişimi sırasında bize desteklerini göstermede neden çok yavaş olduklarının da yansıtmaktadır'.

‘Gülenist tehdit hakkında ne hissettiğimizizin anlaşılması, gelecekteki ilişkilerimiz için hayati’

Kurtulmuş, ‘Konuyu soruşturanların, FETÖ’nün amacının Türkiye Cumhuriyeti’ni istikrarsızlaştırmayı hedeflediğini ve örgütün bunu gerçekleştirecek bir komuta yapısı, kapasitesi ve araçları olduğunu kanıtladığını’ belirtti.

‘Örgütün, 35 yıl boyunca her yolu deneyerek devlet kurumları ve sivil topluma sızdığını’ belirten Kurtulmuş, ‘bunu yaparken kamuda ve **TSK** içinde sınav kağıtlarını çalmaktan Ergenekon ve Balyoz davalarında sahte delillerle muhaliflerine komplo kurmaya kadar çeşitli yöntemler kullandığını’ belirtti.

Örgütün amaçlarının Türkiye’de herkesçe bilindiğini belirten Kurtulmuş, bunun anlaşılması için ‘darbeye karşı cesur ve kararlı bir muhalefet gösteren Türkiye’nin yurttaşlarının, parlamentosunun ve tüm devlet örgütlerinin’ tanıklıklarına bakılmasını önerdi.

Kurtulmuş’un mektubu, “Ancak bu, sistematik olarak Batılı gözlemciler tarafından göz ardı edildi. Güleni tehdit hakkında ne hissettiğimizizin anlaşılması, gelecekteki ilişkilerimiz için hayatidir” sözüyle sona eriyor.

Günün Trend Videosu

15 Temmuz 15 Temmuz darbe girişimi Avrupa Başbakan Başbakan Yardımcısı BBC Türkçe Cumhurbaşkanı darbe Ergenekon FETÖ HDP
Hükümet kurban NATO Numan Kurtulmuş sınav TAYyip Erdoğan Terör terör örgütü TSK Türkiye yüz yüze

Loading...